
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia drugiego, nieograniczonego 
przetargu publicznego, prowadzonego w formie pisemnej oraz licytacji jeżeli zostaną złożone 

przez oferentów co najmniej dwie najkorzystniejsze oferty o takiej samej wartości na sprzedaż 
samochodu osobowego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z decyzją Zarządu Powiatu w Siedlcach (protokół Nr XXVIII/2025) 
z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie sprzedaży, w drodze drugiego, nieograniczonego przetargu 
publicznego prowadzonego w formie pisemnej oraz licytacji jeżeli zostaną złożone przez oferentów 
co najmniej dwie najkorzystniejsze oferty o takiej samej wartości, samochodu osobowego marki: 
Skoda, typ: 6Y, model: Fabia Sedan 1,4 TDI o numerze rejestracyjnym: WS 24800 i numerze VIN: 
TMBDZ16Y564475297, rok produkcji: 2005, przebieg: 369705 km, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przygotowania i przeprowadzenia drugiego, nieograniczonego przetargu publicznego, 
prowadzonego w formie pisemnej oraz licytacji jeżeli zostaną złożone przez oferentów co najmniej 
dwie najkorzystniejsze oferty o takiej samej wartości na sprzedaż samochodu osobowego, powołuję 
komisję w składzie: 

1. Andrzej Rymuza  – przewodniczący 
2. Andrzej Skaruz – sekretarz 
3. Michał Adamczyk – członek 
§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu przetargu i sporządzeniu protokołu 

z przeprowadzonego przetargu lub licytacji i sporządzeniu protokołu z jej przebiegu. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680970E7-4658-4FF1-BCD6-4836CDB30E9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


